
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 СТАНИЦЫ КРЕПОСТНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ 

 ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА АВИАЦИИ  

САВИЦКОГО ЕВГЕНИЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

ИНН 2348019090 

353257, Краснодарский край, Северский район, ст. Крепостная, ул. Клубная, 3 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2022                                                                                № 276 

 

Об  организации Центра профориентационной работы МБОУ СОШ № 3 

ст. Крепостной МО Северский район в 2022-2023 учебного году 

 С целью оказания профориентационной поддержки учащимся школы в ходе 

выбора профиля обучения и сферы будущей профессиональной деятельности, 

приведению образовательных интересов учащихся школы в соответствие с  

потребностями  рынка труда, выработки у учащихся сознательного и 

уважительного отношения к труду, рабочим профессиям и в связи с началом 

нового учебного года приказываю: 

1. Создать Центр профориентационной работы МБОУ СОШ № 3 ст. 

Крепостной МО Северский район (на базе кабинета «Технологии»), 

основной целью которого  является организация активной работы по 

профессиональной ориентации учащихся школы. 

2. Назначить руководителем   Центра профориентационной работы МБОУ 

СОШ № 3 ст. Крепостной МО Северский район   Кисленко Н.П., заместителя 

директора по УВР. 

3.  Кисленко Н.П.., руководителю  Центра профориентационной работы МБОУ 

СОШ № 3 ст. Крепостной МО Северский район: 

           3.1.Разработать план работы Центра  профориентационной работы МБОУ 

СОШ № 3 ст. Крепостной МО Северский район на 2022-2023 учебный год в срок 

до 10.09.2023 года. 

          3.2.Подготовить методический пакет документов, регламентирующий 

деятельность Центра профориентационной работы МБОУ СОШ № 3 ст. 

Крепостной МО Северский район в срок до 30.09.2022 года. 

           3.3.Включить  в работу  школьного методического объединения классных 

руководителей школы рассмотрение вопросов, способствующих решению 

основной цели работы Центра профориентационной работы МБОУ СОШ № 3 ст. 

Крепостной МО Северский район, на семинарах классных руководителей 

проводить анализ работы по данному направлению. 

4. Считать утратившим силу Приказ от 30.08.2021 года № 198. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ № 3 

ст. Крепостной МО Северский район                   Подружная Е.А. 


		2023-02-10T11:18:47+0300
	Подружная Екатерина Александровна


		2023-02-10T11:19:02+0300
	Подружная Екатерина Александровна




